Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 57/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 14ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
2018/INVERNO – MODALIDADES ELETRÔNICA
E ENEM PARA ACESSO AOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 1ª chamada para efetuar sua matrícula pela internet, no período

de 8 a 13 de agosto de 2018, os candidatos classificados na DÉCIMA QUARTA ETAPA do

PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO – MODALIDADES ELETRÔNICA E ENEM, para acesso

aos Cursos de Graduação da Universidade São Francisco – USF, conforme listagem anexa.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2018, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 8 de agosto de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-01  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 23 1464762ALEXANDRE DOMICIANO DE ALMEIDA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 1/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-06  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 9 1464634DANIELLE NASCIMENTO DE SOUZA1

 12 1464610VANESSA LOPES2

 21 1464849JESSICA DO NASCIMENTO SANTANA4

 25 1464692ARIANE SAVANI NASCIMENTO GODOI5

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 2/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-09  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 17 1464795RODRIGO DE LIRA FELIX1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 3/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-11  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 16 1464841GUILHERME JARZINSKI SILVA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 4/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 2 1464599PIETRA PAOLA DA CONCEIÇÃO MANGINI1

 11 1464776RAFAEL CÂNDIDO DE OLIVEIRA MORAES2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 5/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-20  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS-EAD

Classif.

Curso

 18 1464682OSWALDO RAPHAEL MOLINARI CAPODEFERRO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 6/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-26  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 5 1464671RAPHAEL GUSTAVO BOSSO1

 24 1464710WEBERTON DANILO FONSECA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 7/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 8 1464804GIOVANNA VASCONCELOS MACARI1

 19 1464684CRISTINA CALVI VELOSO2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 8/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 4 1464687PRISCILA CINTRA ZANOTELLO1

 10 1464834ISADORA CAMPANA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 9/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-34  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 7 1464618PIETRA DA SILVA LIMA PEDRO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 10/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-35  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 1 1464602ANDREI HUMEL1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 11/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-43  -  PEDAGOGIA

Classif.

Curso

 3 1464825LARISSA BERNARDES FUMACHE1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 12/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-44  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 20 1464845PAULO EDUARDO BERNARDI AUTRAN1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  17:41:14
Página: 13/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-01  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 38 1464705ALINE APARECIDA GOULART1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 1/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-02  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 16 1464661CESAR AUGUSTO SIMEONI LOPES BRIANTI1

 39 1464827VITORIA OLIVEIRA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 2/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-04  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 4 1464844DANIELLA CRISTINA DIEGUES1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 3/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-06  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 2 1464571YASMIN SA SOARES BAHIANO1

 47 1464741EUWANIA CESPEDES GOMES2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 4/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-08  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 14 1464860YASMIM JUSSARA FERREIRA1

 49 1464648JOAO VITOR ANDRADE OLIVEIRA2

 55 1464780JOÃO GABRIEL CENCIANI TELES BASTOS3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 5/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-10  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 19 1464575RENAN DE SOUZA WAHLBRINCH1

 25 1464861CLAYTON DOS ANJOS REZENDE2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 6/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-12  -  ENGENHARIA ELÉTRICA

Classif.

Curso

 43 1464781IVAN RODRIGUES BERTOLOTTI1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 7/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-14  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 27 1464788LORENA LOPES RIBEIRO1

 45 1464808LUIS HENRIQUE MESQUITA BARBOZA2

 46 1464632JULIA ALBINO AVELINO3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 8/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 28 1464686ESTER DOS SANTOS SOARES ARAÚJO1

 34 1464664GABRIELLA PEREIRA DANIEL2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 9/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 5 1464851VITORIA SANTOS MOTA1

 20 1464561EMANUELA LIRA MILHOMEM2

 44 1464826IZADORA EDUARDO DE MORAES3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 10/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-19  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 24 1464623DANILO RIBEIRO ALVES1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 11/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-20  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS-EAD

Classif.

Curso

 15 1464585LUCAS GABRIEL FRANCHIN1

 48 1464554ELINADJA SANTOS DA CALÇADA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 12/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-22  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 36 1464840BIANCA DESTEFANI DA SILVA1

 40 1464767AMANDA DE JESUS ARAUJO2

 41 1464644EMILLY CAVALHEIRO PEREIRA SILVA3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 13/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-23  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 21 1464615LUIS GUSTAVO SILVA1

 22 1464633CAIO VINICIUS ALBUQUERQUE DE SOUZA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 14/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-24  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 30 1464800MARCO HENRIQUE FERREIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 15/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 7 1464612THAWANA OLIVEIRA JUPIA1

 13 1464852MARIA LUISA DO VALLE BORGES2

 29 1464550JÉSSICA ARAÚJO DA SILVA3

 33 1464763AGATHA PAULISTA4

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 16/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-29  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 9 1464791GIOVANNA SANTOS VILLELA1

 17 1464641MARIA CLARA VIEIRA2

 18 1464771LUANA DO NASCIMENTO MACIEL3

 31 1464801VANESSA RICARDO GRACIANO4

 37 1464749ANA BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA5

 52 1464766ROSIANE SOUZA DALRI6

 53 1464868LAISA DE JESUS SOLEDADE7

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 17/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 1 1464837JOAO VICTOR CARLONI RIBEIRO1

 10 1464736ADRIANA FRANCO DE CAMARGO2

 11 1464793ANA BEATRIZ NAZARETH3

 35 1464552VIVIAN SOARES DE OLIVEIRA4

 50 1464605MARIA NATALIA PEREIRA TOLENTINO5

 54 1464620STEFHANI GONÇALVES FERREIRA6

 56 1464752CARLOS ROBERTO PEREIRA JUNIOR7

 57 1464833WILIAN ANTONIO DE SOUZA ESTEVO8

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 18/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-32  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

Classif.

Curso

 8 1464815MARIANA CRISTINA ROZA DAMÁSIO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 19/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-34  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 58 1464821LARISSA MENDES DIAS1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 20/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-35  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 6 1464867MARIA FERNANDA DE ANDRADE COSENZA1

 51 1464577ANNA CAROLINA FIRMINO2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 21/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-37  -  DIREITO

Classif.

Curso

 3 1464818MARIANNA LIMA LEITE1

 12 1464566JULIANA SUELLEN RIBEIRO CAMPOS2

 42 1464798TATIANA OLIVEIRA3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 22/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-38  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 26 1464774JOAO PAULO MORAES LIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 23/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-43  -  PEDAGOGIA

Classif.

Curso

 32 1464631BRUNA GUSMAO PEDRETTI1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 24/25

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM14 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 14ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-44  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 23 1464651LAWANE RIBEIRO DE OLIVEIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:09:38
Página: 25/25

	EDITAL PROSEL 57-2018 - 1ª Chamada - 14ª Etapa Mod Eletronica e ENEM - Inverno - 2018
	convocados 14º etapa eletronica
	convocados 14º enem 1